РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
От « 21» августа 2008 г.                                                                          № 42
 ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО   ПЕЧАТНОГО СРЕДСТВА МАССОВОЙ

 ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ  ОФИЦИАЛЬНОГО  ОПУБЛИКОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

 ПРАВОВЫХ АКТОВ, ИНОЙ ОФИЦИАЛЬНОЙ  ИНФОРМАЦИИ

Руководствуясь статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить: газету «Гаврилов - Ямский Вестник» в качестве официального печатного издания администрации Великосельского сельского поселения для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете "Гаврилов - Ямский Вестник".

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                            Г.Г. Шемет